

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu :**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „ Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim”

**ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY
I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Zamawiający – Miasto Stoczek Łukowski zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej zwana ustawą Pzp, informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim”.

- 1. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 odrzuca ofertę złożoną przez: ROL-MECH GRAŻYNA I JAN GRZEŚKO , Sp. z o.o., ul. Juliusza Słowackiego 17, 37-550 Radymno, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.**

Uzasadnienie

Zamawiający, w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia wskazał warunki techniczne dotyczące ciągnika komunalnego.

Wykonawca, w załączniku nr 3A - Formularz cenowy do zamówienia: Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim wskazał, że oferuje:

Wymagania stawiane w SWZ przez Zamawiającego	Oferowane parametry przez Wykonawcę niezgodne z SWZ.
a) silnik diesel 2700÷3000 cm ³ , 3-cylindrowy, o mocy 72÷90 kM,	a) silnik 2500 cm ³ , 4 cylindry o mocy 75kM
b) przekładnia mechaniczna 24/12 z rewersem elektrohydraulicznym,	b) 12/12
c) 4 gniazda hydrauliki zewnętrznej,	c) 3 gniazda hydrauliki po zamontowaniu z tyłu po zamontowaniu ładowacza czołowego
d) skrzynia 5 przełożeń x 3 zakresy	d) 3 zakresy, 4 przełożenia.

2. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 odrzuca ofertę złożoną przez: **SPRZEDAŻ CIĄGNIKÓW I MASZYN ROLNICZYCH LESZEK KOMOŃ, Turów 235, 21-302 Kąkolewnica**, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie

Zmawiający, zgodnie rozdziałem 13 - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w pkt. 13 4. wskazał, jakie oświadczenia i dokumenty musi zawierać oferta. W podpunkcie 1, Zamawiający wskazał, że wymaga złożenia formularza cenowego do zamówienia: Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim wg wzoru załącznik 3A do SWZ. W związku z tym należy uznać, iż formularz cenowy stanowił integralną część złożonej przez Wykonawcę oferty. Załącznik nr 3A, powinien wskazywać ofertowane parametry. Jego brak był nieusuwalny.

Wykonawca nie złożył formularza cenowego –załącznik nr 3A, w związku z tym jego oferta zostaje odrzucona na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP.

3. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 odrzuca ofertę złożoną przez: **FRICKE MASZYNY ROLNICZE Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 6, 11-700 Mrągowo**, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie

Zmawiający, w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia wskazał warunki techniczne dotyczące ciągnika komunalnego.

Wykonawca, w załączniku nr 3A - Formularz cenowy do zamówienia: Zakup sprzętu komunalnego dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Stoczku Łukowskim wskazał że oferuje

Wymagania stawiane w SWZ przez Zamawiającego	Oferowane parametry przez Wykonawcę niezgodne z SWZ.
skrzynia 5 przełożeń x 3 zakresy	4 przełożenia X 3 zakresy.

Unieważnienie postępowania

Podstawą unieważnienia jest art. 255 pkt. 2 ustawy PZP, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

BURMISTRZ MIASTA
M. Senthkiewicz
mgr Marcin Senthkiewicz